sint, eaedem non per telegraphum, sed in scriptis petantur.” 

Subsequently Mgr. Persico in a letter of Feb. 1, calls attention of all the 

Bishops to the custom of presenting writings intended for the Propaganda, 

in Latin, French or Italian, and that they should be addressed to the Car¬ 

dinal Prefect and not to the Secretary of the Propaganda. Dispatches by 

telegraph or cable will not be recognized officially in the case of dispensa¬ 

tions or favors asked. Whenever necessity urges immediate action the 

Ordinary shall have to decide unless the right of epieikeia dots obtain 

sanctioning an exception to a general law. 

ANALECTA. 

ANALECTA. 

I>E ELECTION'S EPISCOPORUM 

IN STATIBUS FOEDERATIS AMERICAE SEPTENT. 

Epistola Card. Praefecii S- C de Prop. Fide. 

Illme et Rme Domine, 

Benignissimo divinae providentiae consilio referri profecto debet quod in 

nobilissima Statum Foederatorum Republica, quam omni humanitate et 

cultu adeo florere conspicimus, ita Catholicum nomen constiterit et vigeat 

ut jam plurimum in se civium et extraneorum animos intentos fecerit et 

majora videatur Ecclesiae Dei in futura portendere incrementa. Quaprop- 

ter cum primum Summi Pontificis benevolentia praersse me voluit huic S. 

Consilio Christianae Fidei Propagandae eo spectari ut potissima curam 

ac sollicitudinem in istam juventutem Ecclesiae sobolem converterem, quo 

plurimum quod dat spei felicis rerum eventus sustentarent. 

Id autem eo alacriori animo mihi praestandum suscipio, quod novi 

quam vehementi studio in idem ferantur illustres istius ditionis Antistites, 

et quam solerti opera videm adlaborent Catholicae in suis regionibus fidei 

et tuendae et amplificandae. Haec autem sollicitudo, quam communem 

cum istis episcopis habeo, expostulat ut vigilem eorum mentem revocem 

ad quemdam isthic invalescentem in episcoporum electione morera, cui 

opportunis remediis mature est occurrendum. 

Quaenam sit gravissima hac de re Apostolicae Sedis mens litteris decla- 

ratum est datis die quarto superioris mensis Julii a Card- Rampolla, 

Summi Pontificis nomine, ad Eminentissimum Archiepiscopum Baltimoren- 

sem. Cum enim tunc temporis inanes rumores spargi in vulgus cepissent de 

Catholicae Hierarchiae in Statibus Foederatis ratione ita immutanda, ut 

immigrantibus isthuc Catholicis ex variis Europae nationibus populares 

episcopi praefici deberent, sapientissimus Pontifex huic inani opinione quae 

plurimorum animos commoverat abolendae, significatum voluit vigentem 

isthic in deligendis episcopis disciplinam integram inviolatamque fore ser- 

vandam. Id autem tanti momenti ducitur ut irrepentes quaedam in con- 

trarium consuetudines nulla debeant tolerantia foveri. 

Profecto non ignorat Amplitudo Tua, occasione vacantium Sedium epis- 

copalium, varios isthic excitari solitos apud clerum populumque Catho¬ 

licum motus, quos graviores crebrioresque sensim fieri experientia docet. 

Et sane quae nunc in tali causa evenire solent, ea nec levia sunt, nec ob- 

scura, nec ejusmodi quae episcopale munus candidatis clerum ac populum. 

praeter statuta jura, commoveri passim conspicinus ; per publicas epheme- 

rides contentiones vulgantur et exardescunt, publice ac privatim ea de re 

comitia habentur, ubi proprios quaeque factis candidatos extollit, alienos 

criminando deprimit. 
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Quod vero hujusmodi contentiones alere maxime solet, studium est in 

unaquaque factione vehemens episcopum habendi e suorum popularium 

numero, quasi privatis commodis non utilitati ecclesiae per idonei Pastoris 

electionem esset prospiciendum. Porro cum hanc unam utilitatem in prae- 

ficiendis populo Christiano episcopis Apostolica Sedes ubique per orbem 

spectet, turn id maxime in statibus Foederatis Americae ubi variae ex 

Europa gentes, novam isthic patriam sibi constituentes, in unum populum 

coalescunt, unamque proinde nationem efformant. 

Quapropter cum eligendorum episcoporum in Statibus Foederatis 

normae accurate sapienterque definitae tradantur in Conciliis Nationalibus, 

ac praesertim in Concilio PI. Baltimorensi III, sedule est incumbendum ut 

omnia hac in re submoveantur contraria molimina. Etenim ea decreta 

temporum locorumque necessitatibus apprime consentanea, suffragio cunc- 

torum istius ditionis episcoporum lata, Apostolicae Sedis auctoritate 

firmata, ea profecto sunt quae non possent in privatorum hominum gratiam, 

sine gravi disciplinae jactura praeteriri. 

Haec tecum communicare officii mei duxi ut enascenti malo occurratur, 

ne diutius adolescat. Scilicet velim, ut clerus ac populos in unaquaque 

Dioecesi in primis moneatur de dolendo exitu, quern hujusmodi conten¬ 

tiones habent, non ideo solum quod debitam animorum concordiam dis- 

rumpunt, et ecclesiasticae disciplinae firmitatem laxant, sed etiam quod 

ipsis acatholicis in offensionem et scandalum cedunt. Turn etiam S. Con- 

gregationis nomine palam significent episcopi frustra prorsus ea agitari, 

quae praeter Conciliorum praescripta peraguntur, cum Apostolica Sedes 

nihil habeat antiquius quam firmitatem tueri ecclesiasticae legis quae vin- 

dex est ordinis et munimen pads. 

Interim Deum precor, ut Te diutissime sospitet. 

Datum Romae ex Aed. S- C- Propagandae Fidei, die 15 Maii, 1892. 

Aplitudinis Tuae, 

Addictissimus Servus, 

Miecislaus Card. Ledochowsky, Prefedits, 

f Ignatius, Archiep. Tamiathen. Secretarius- 

LITTERAE APOSTOLICAE AD PRAESULES NEO-EBORACENSES. 

LEO PP. XIII. 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedictionem.—Quae con- 

iunctim a vobis perscriptae sunt litterae ex aede Archiepiscopali Neo- 

Eboracensi, quo coivistis consecrationi Brooklyniensis Episcopi adfuturi, 

duplici Nos voluptate affecerunt. Patebat enim ex iis animus vester cum de 

religiosa puerorum institutione sollicitus, turn effundendi cupidus dubita- 

tiones et anxietates suas in gremium Nostrum, semper ad eas benigne ex- 

cipiendas paratum- Ne quid itaque vestris haereret mentibus quod anxias 

illas etincertas efficeret, datis vicissim litteris vosadire decrevimus : hasce 

autem non modo nuncias esse volumus paternae erga vos caritatis Nostrae, 

.sed etiam testes sollicitudinis quam gerimus de fidelibus amplissimam in- 
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colentibus regionem foederatarum civitatum Americae Septentrionalis, 

quae propter incrementa, quibusse istic explicat catholica religio, etpraes- 

ens Nobis gaudium affert, et rerum laetiorum in posterum expectationem. 

Plane haec sollicitudo Nos curae expertes esse non sivit inter controversias 

et disputationes nuper istic ortas et animis incalescentibus actas propter 

conventionem initam inter Ven. fratrem Archiepiscopum S- Pauli et civiles 

Magistratus circa duas e pluribus scholis paroecialibus, quas ille considerat 

multo cum studio in credita sibi dioecesi. In huius miserae concertationis 

aestu mirum non est si falsa nonnunquam [nunciarentur pro veris et quae 

suspiciose cogitatafuerant vulgi rumore percrebrescerent. Haec equidem 

graviter molesteque tulimus : nisi enim tempestive eo cura Nostra conveisa 

fuisset, verendum erat ne interciderei vel magna ex parte deficeret perfecta 

animorum consensio studiorumque communium in unum conspiratio, quam 

sedulo retineant oportet sacrorum Antistites et Nos fovere adnitmur quavis 

ratione et ope. Propterea memores officii Nostri quod postulat ut in disce- 

ptatione causarum, quarum notio et indicatio ad Nostrum pertinent minis-